2024 年 10月 1 日

各 位

会 社 名 東洋テック株式会社

代表者名 代表取締役社長 池田 博之

 (コード番号９６８６ 東証スタンダード)

問合せ先 常務執行役員管理本部長 入浦 直仁

(TEL０６-６５６３-２１１１)

個人投資家向け IRセミナー（大阪）オンデマンド配信のお知らせ

2024 年 8 月 30 日（金）に当社代表取締役社長 池田博之が登壇いたしました、日本証券新聞社主催

の「個人投資家向けＩＲセミナー」について、当日の動画が公開されましたのでお知らせいたします。

当日は当社の会社概要の他、直近の決算概要並びに中期経営計画の進捗状況、課題と今後の取組みに

ついて、代表取締役社長 池田博之よりご説明の後、経済評論家 杉村富生氏との対談を実施いたしま

した。

この機会に投資家の皆様に当社についてご理解を深めて頂きたいと存じます。

下記 URLより是非ご視聴ください。

記

１．オンデマンド配信URL

     https://www.youtube.com/watch?v=yKXX7dml50M

２．説明会概要

     主  催：日本証券新聞社

開催日時：2024 年 8月 30 日（金）14:00～14:50

会  場：朝日生命ホール（大阪市中央区高麗橋 4-2-16 大阪朝日生命館８階）

以 上